FACTURA

Serie / Folio CZ - 260119

I Ingreso
ADD62FF7-6FB2-48FB-A888-40DBAISDDECB

2021-01-07T08:24:25 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-01-07T08:24:25
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 24111500 XUN Pza BOL REU GRAN CHED 10.26 10.26
1.00 50131700 XUN Pza Marg Primav 190 G 32.30 32.30
1.00 50181904 XUN Pza Bimbo Tostado 210 26.55 26.55
1.00 50181900 XUN Pza Taco Crema 6.02 6.02
2.00 50181901 XUN Pza Dona Cobertura Map 4.63 9.26
1.00 50181900 XUN Pza DonaCoberturaChoco 4.63 4.63
1.00 53131600 XUN  Pza TTaio Tela 22.46 22.46
1.00 53131608 XUN Pza Jabon de Tocador C 11.12 11.12
2.00 53131608 XUN Pza Jabon de tocador Z 8.62 17.24
1.00 53131602 XUN Pza Gel Ego Black 250m 15.26 15.26
1.00 53131602 XUN Pza Shampoo Garnier Fr 48.28 48.28
1.00 47131811 XUN Pza Jabon De Lavanderi 7.33 7.33
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala UTH Des 29.90 29.90
1.00 50201706 XUN Pza Reserva Chp 180gr 78.50 78.50
1.00 50221200 XUN Pza Cer Azucaradas 720 36.94 36.94
1.00 14111704 XUN Pza Papel Higenico Reg 34.91 34.91

Cantidad con Letra

Cuatroci entos veintidos Pesos 20/100 M N. Sub- Tot al ' $ 390. 96
IVA Tras. %16.00 :$ 26. 69
IEPS Tras. %8.00 :$ 4. 55

' $

Sello Digital del CFDI:
hLm+SsCUZL+0mITZJUFsxBcnU2BQCYbPDDYfm+SelEYFPVTvuWVVse6MaDFIi3LhiCuOrXKB/ra5X1ZplVz16HrF99otY IKmLhf3wMCASLDI9IBEeA9b14sG
1kUdutzd40OUMnBUO0/Z9Q7Hfqq7HOV6e1HDISINBKEAJGaWcBYmqgFpiLp2yCFI3GngbOTDIo0J1hgRETLOeSBezns+dCQEkPopoGfswEA4QpHRSbYeFg+4ls3
OPCdWxDcfN6+YTnAtiQS9EAMLCVMATXeilHxi+s6Ns1i/zk5yxb+LHM4ITIAmbB5nJ2bDttZ8ul3khkHQ+ewY3EWBBVS8ICIHhZ 118w==

Sello Digital del SAT:

Q0X97vAfqwDJIdLO1jxMUAFCt+t7G+hoQfNINXIWHfPfqlyG36lY5rzJa2ElljizngiMDsRgjaQRY LOVKw/rcEpRpsVITzcku6tP3c61+1MSIVGhH7phZyK7a
hXwQiK04RMZY0QOShct+/1i2K+AZ/7a8/SCFf8WIxy4FDCcWvzzFvn3dF0Bj80B1WIUNrIAkAdzrxapepUActlaH7FbQtJzZJOIZRDIfh5geKaOPa42Y/SK9
LgS9vmd8CQUN3vpmDGe5BMKXC8WwWKM6Aoha66w7OlofQalN20apaixS5LkvYW011y88mipINYQP6fOR]ctcf6u4t2bFrmeqCts5X4Kg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1]ADD62FF7-6FB2-48FB-A888-40DBA96DDECB|2021-01-07T08:24:25|MAS980812UK1|hLm+SsCUZL+0mITZIUFsxBcnU2BQCYbPDDYfm+SelEYF
PVTvuWVVse6MaDFIi3LhiCuOrXKB/ra5X1ZplVz16HrF99otYIKmLhf3wMCASLDI9I8EeA9b14sGlkUdutzd4OUMNBUO/Z9Q7Hfqq7HOV6e1HDISINBKEAIG
aWcBYmqFpiLp2yCFI3GngbOTDI0o0J1hgRETLOeSBezns+dCQEkPopoGfswEA4QpHRSbYeFg+4ls30PCdWxDcfN6+Y TnAtQ59EAMLCVmMATXeilHxi+s6Ns1i
/zk5yxb+LHM4ITiAmbB5nJ2bDttZ8ul3khkHQ+ewY3EWBBVS8ICIHhZ118w==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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